

ma ni suurt kurja nõu ettemõtma, ja Jum-  
mala wasto patto teggema." Sedda ei kan-  
natand se suurtsuggu naesterahwas; temma  
wõttis sealsammas paikast nõu tedda hukka  
sata; läks ja kaebas omma mehhele, et Jo-  
sef temma wasto häito olnud, ja tedda püüd-  
nud wäggise häbbistada. Potiwar uskus  
temma üllekohtust kaebdust, ja laskis kohhe  
sedda wõderast noortmeest wangi-torni heita.

Agga sealgi ei jätnud Jummal tedda.  
Wangi-hone üllem leidis Josefist wägga kal-  
li ja ustawa innimese ollewad, ja andis kõik  
wangid temma kätte alla, ja kõik mis ta isä  
pidi teggema, laskis temma tedda tehha.  
Ürrike aega pärast sedda, olli Egiptuse kun-  
ningas Barao omma keldre-teenri ja pag-  
gari peale süüd leidnud ja neid wangi-torni  
saatnud, kus naad teiste wangide hulgas ka  
Josefi kätte alla said. Mõllemad ollid ühhel  
dõl tähtjaid unnenäggusid näinud, mis Jo-  
sef neile nenda ärraselletas, et kuningas  
essimest lahtipeastab ja tedda jälle amme-  
ti peale panneb; agga teise pea lasseb ot-

sast ärralüa ja tedda pu külge pua. Men-  
da sündis ka mõllemile.

Josef olli küll keldre-teenert passunud, en-  
nast meles piddada, kui temma kätti hästi  
käib, ja Barao ette temma pärast räkida,  
ja tedda wangi-honest ärrasata; agga se olli  
selle rõmoga, et ta kuningaga jurest jälle armo  
leidnud, tedda üsna ärraunnustanud. Kahhe  
aasta pärast alles sündis, et Barao unne-  
näggo, kelle tähhendust ükski ei mõistnud  
ärraarwata, temma wangi põlwele otsa teggi.  
Sest, kui kuningas omma unnenäo pärast  
murrest olli, tuli keldre-teenrile temma en-  
dine unnenäggo, ning se kuida Josef sedda  
targaste olli ärraselletanud, mele, ja räkis  
sedda asja kuningaga ette. Kuningas las-  
kis kohhe tedda wangi-honest wäljatua, räk-  
kis temmale omma luggu ja ütles: ma näg-  
gin unnes, et ma Niluse-jõe äres seisin, ja  
nägin jdest seitse illusat ja lihawat lehma  
tõuswad, ja asa peal sõwad; nende järrele  
tõusid jdest seitse teist lahja lehma, need sõid  
seitse lihawat lehma ärra, egga polnud sed-